**Doctorales laureae a S. Congregatione Studiorum sine
examine concessae aequiparantur laureis
Catholicarum Universitatum.**

Proposito dubio: An doctoris Laurea quae a S. Sede per S. Congregationem Studiorum amplissimis viris concedi solet, sive in Theologia, sive in Jure Canonico, nullo facto periculo, sed tan-

tum propter eorumdem praecella merita rite probata, habeat omnia iura et privilegia quae habet doctoris laurea a candidatis in Catholicis Universitatibus per factum periculum acquisita, vel potius habenda sit solummodo honorifica?

Sacra Congregatio Studiis moderandis praeposita, die 18 Decembris vertentis anni 1903, respondendum censuit: *Affirmative* ad primam partem: *Negative* ad alteram. Quam sententiam in audience habita ab Emmo. Cardinali Praefecto, die 19 mense Decembri 1903, Sanctissimus D. N. Pius Papa X ratam habuit et confirmavit.—F. CARD. SATOLLI. *Praefectus.*—L. S.—ASCENSUS DANDINI, *Secretarius.*

EX S. CONGREGATIONE RITUUM.

PLURIUM DIOECESIUM

Circa qualitatem cerae in sacris functionibus adhibendae.

Nonnulli Sacrorum Antistitcs a Sacrorum Rituum Congregatione semel atque iterum reverenter postularunt: «An, attenta etiam magna difficultate vel veram ceram apum habendi vel indebitas cum alia cera commixtiones eliminandi, candelae super Altaribus ponendae, omnino et integre ex cera apum esse debeant: an vero esse possint cum alia materia seu vegetali seu animali commixtae?»

Et Sacra Rituum Congregatio, in Ordinario Coetu die 29 Novembris hoc vertente anno in Vaticanum coadunata, omnibus perpensis, una cum suffragio Commissionis Liturgicae, anteacta decreta mitigando, rescribere rata est: «Attenta asserta difficultate, *Negative* ad primam partem; *Affirmative* ad secundam et ad mentem. Mens est ut Episcopi pro viribus current ut Cereus paschalisch, cereus in aqua baptismali immersandus et duae candelae in Missis accendendae, sint ex cera apum saltem in maxima parte; aliarum vero candelarum, quae supra altaribus ponendae sunt, materia in majori vel notabili quantitate ex eadem cera sit operet. Qua in re parochi aliquique rectores ecclesiarum et oratoriorum tuto stare poterunt normis a respectivis Ordinariis traditis, nec privati sacerdotes Missam celebraturi de qualitate candelarum anxie inquerire tenentur. «Atque ita rescripsit, die 14 Decembris 1904.—A. Card. Tripepi, Pro-Praefectus—L. S.—D. Panci, Archiep. Laodicens, Secretarius.

SANTA OBRA DE LA PROPAGACION DE LA FE

Publicamos á continuación la relación de los favores y privilegios especiales concedidos por los sumos Pontífices á los bienhechores eclesiásticos de la «Obra de la Propagación de la Fé,» de cuyos privilegios y gracias participan *ipso facto* de ser colectores de dicha Obra: